3aranbHuUi pelMTUHT CTYAEHTIB AeHHOT hopmu iiaBuaHH=>?"ia LW N asiiTii\ gna ygoby na

OCBITHbOTIO CTyrneHsA 6akanaBp Ha OCHOBI MOBHOI YarasbHOI cepeaHbOT 0eBi in \ 2023 poui

Kypc 1

dbakynbTeT OpMaNYHNIG
CneuianbHicTb (cneyianisayia) 081 |lpaso

BREBO® Noos»e v
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MpisBuwe, im’sa, No 6aTbKOBI

CycaHiH €rop KoCTAHTUHOBWY
Axun CHixaHa IropiBHa
lNapawmH Bacmnnb Bonogmmmnposuy
MapwunH PomaH OnekcaHapoBUY
CemeHlok [liaHa eHHagiiBHa
CaBuyk Codis AHapiiBHa
Tennosa AHacTacisa HOpiiBHa
CkopuHa OneHa OnekcaHgpiBHa
MaHyeHKko AHHa OnekcaHgpiBHa
Mpunyubka BikTopia MeHHaAiiBHA
CeBepuH BikTopisa BitaniiBHa
YTkiHa KaTtepuHa OnekcaHapiBHa
dinimoHoB AaHuno Cepriiiosuny
BypmicTpoB Oner AHgpilioBuy
Miwkos JaHnno AHApiioBUY
NaxomoB ApTeM KOCTAHTUHOBUY
TitoB Mukona OnekcaHgpoBuy
MnaxTin AniHa KOpiiBHa
3apybiHa KapuHa BonogunmunpisHa
Kocap Munkona €sreHosuy
CBTyweHKo ApTtem HOpinoBuny
Anekca Banepia AHgpiiBHa
MiwwvH AHApii OnekcaHgpoBUY
Kyniw Oap’s MukonaisHa
FfopgieHko AHTOH CepriioBuy
MoiceeHKO BikTopis BiTaniiBHa
BapcdonomeeBa AniHa CepriiBHa
Kiliko Banepia BonogumupisHa
NaBpeHuyK HOnis BonogumupisHa
CTtenaHoBa IBaHHa MMKonamHé ......
JemeHTbeB fApocnae Cepriiosuny
Manuin AmnTpo KOCTAHTUHOBMUY

CkoTapeHko OnekcaHgpa OnekcaHapiBHa

dopma
HaB4YaHHA

oo axeTt
oo axeTt
6roaXc 1
o AXC 1
KOHTpaKi
KOHTpaKT
KOHTpaKi
KOH rpak i
KOH ipaK i
6o axcl
KoHipak i
KOH ipak r
KOHipaKi
KOHTpakT
oo axeTt
KOHTpakT
KOHTpaKT
KOHTpaKT
oroaxeTt
KOHTpakKkT
KOHTpakT
KOHTpakT
KOHTpaKT
KOHTpaKT
KOHTpakT
KOHTpakT
KOHTpaKT
KOHI pak i
KOHI pak i
KOHI pakK i
KOHI paK i
6 axc |
KOH i pakK i
KOHTpakT

AkagemiyHa

rpyna
0 -113
-1 13

10-1 13

0 -113
10-1 13

-1 13
10-1 13
10-1 1>
10 113
10 111
10-1 13
10-1 13
10-1 13
10-1 13
Ky 113
10-113
10-1 13

H0-1 13
HO0-113
10-1 13
10-1 13
H0-113
H0-113
10-113
10-1 11
10-1 13

I() N3

<) 113
0 113
IO ns

f0-1 13
) 113
10-1 13
10-1 13

KoHKypcHUi 6an.
3406yTUIA nig yac
BCTYyNy
182.221
174.945
166.207
165.208
16 1.035
160.661
157.397
15 (i X ()

156.274 =
154.348
154.1 87
153.92
153.1 '71
152.74 3
152.74 3
150,603
150,282
150.1 75
148,944
148,463
148.142
1475
146. 183
144.825
144.34 3
144.076
e m
N3.273
112.84'
141 181
134 (Vv
134 >68
131 07 1
130.968



Kypc 1

dakynbTeT OpnANYHUA
CneuyianbHicTb (cneyianizayia) 262 NpaBOOXOPOHHA AiANbHIN b

No

Kypc 1

FRERREBO®ND O A WN g

Mpi3Buuwe, im'sA, No 6aTbKOBI

ABarsiH KapnHe CypeHiBHa
CBupnaeHkKo BikTopis €BreHiBHa
T'puTav4eHKo OaHnno AHApiioBuY
Manes depip borgaHoBuy
LWanosan AHHa AHAapiiBHa
KoBanb MapuHa CepriiBHa
LWlachpaHoBa BikTopia CepriiBHa
XopoweBcbka KapuHa BiTaniiBHa
TepTuw Bagum IBaHOBUY
CpuriHa Banepis BonogumupisHa
HikoneHko OnekcaHgpa CepriiBHa
HikonaeHko KO nia BikTopiBHa
NiobnmeHko Banepis BiTaniiBHa
KypnneHko PomaH AHApiioBuy
MiseHb AHrenina OnekciiBHa

dakynbTeT OpugnyHnii
CneuianbHicTb (cneyianizauis) 052 Monitonoris

No

ard wDNp

Mpi3Buue, im’s, No 6aTbKOBI

Kone6aHoB AeHuc Ceprinosuny
OniiHnyeHko ApTtem CepriiioBuy
Bonowyk Aptem llaBnoBuy
Makcumenko Codis HOpiiBHa
LletBa PomaH BnaawncnasoBuYy

dopma
HaBYaHHA

KOHI pak i
KOH ipakK i
KOHTpaKT
KOH ipaK i
KOT1 pak i
KOHTPaKT
KOHTpPaKT
KOHTpaKT
KOHTpaKk i
KOHTpaKT
KOHTpaKT
KOHTpaKT
KOHTpaKT
KOHTpakT
KOHTpPaKT

dopma
HaBYaHHA

KONTPaKT
KOHI pakK i
KOHTpakKi
KOHTpaKT
KOHTpaKT

k .

AkagemiyHa
ip\ na

AkagemivyHa
ip\iia

KoHK)peHunin

3006\ nig
BC I\ 1\
153.92
153.278
147.125
145.948
145.306
142.952
141.294
139.207
138.458
137,709
135,088
133,243
133,215
13161
128 513

KOHK4YpeHuin 6an
34006yi 1A nig, yac
BCT /1 11\

165. 583
153.866
144.771
135.623
132.573



